第一頁 共一頁

裝

訂

線

主旨：□□□□系□□□（老師或參加者)參加□□□□於□□年□月□

日舉辦之「□□□□□□□」研討會（研討會／研習）申請獎補助

事宜，請 核示。

說明：

一、本系□□□（老師或參加者)參加□□□□於□□年□月□日

□□□□地點舉辦之「□□□□□□□」研討會（研討會／研

習），（如附件一）。

二、此研討所需報名費為□□□□元，擬由教育部獎補助款中華學校

財團法人中華科技大學獎助教師研習實施要點第□□條第□□

款項下支應（如附件二）。

擬辦：本案如奉核准後，擬由職先行報名後，依據學校相關程序辦理核銷。

第    層決行

承辦單位

申請人

系助理

系主任

院長

會辦單位

研發處

會計室

出納組

決    行

簽

 中華民國□年□月□日

 於□□□系